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ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIE 

 
 

do pisemnego przetargu nieograniczonego prowadzonego według przepisów kodeksu cywilnego pn.: 

„Dostawa i uruchomienie systemu sterowania i wizualizacji dla oczyszczalni ścieków położonej na 

Nowym Świecie, gmina Sulechów” (ZP-SS/02/05/2016).  

 

 

 

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. w Sulechowie poniżej udziela 

odpowiedzi na zadane pytania do pisemnego przetargu nieograniczonego prowadzonego według 

przepisów kodeksu cywilnego pn.: „Dostawa i uruchomienie systemu sterowania i wizualizacji dla 

oczyszczalni ścieków położonej na Nowym Świecie, gmina Sulechów”:  

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zamiast podwójnego malowania dostarczenie urządzeń w 

obudowie plastikowej o odpowiedniej klasie odporności np. IP65? 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 

 

Pytanie 2: Jaka ma być wielkość monitora dla serwera SCADA? 
 

Odpowiedź: Monitor dla serwera SCADA ma posiadać wielkość co najmniej 27’’. 
 

 

Pytanie 3: Czy na pewno sterowniki mają być podwójnie lakierowane? 
 

Odpowiedź: Tak. 
 

 

Pytanie 4: Jak duży ma być monitor u kierownika dla stacji podglądowej? 
 

Odpowiedź: Monitor u kierownika dla stacji podglądowej ma posiadać wielkość co najmniej 40’’. 
 

 

Pytanie 5: Pkt. 8.1.3.2. – Czy programiści i projektanci mający staż min. 3-letni mają być 

pracownikami etatowymi? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca Oferentom rodzaju stosunku (umowa o pracę, umowa 

zlecenie, umowa o dzieło, itp.) łączącego go z osobami, które wykaże na załączniku nr 6, 

spełniającymi wymagania określone w punkcie 8.1.3.2. Warunków Przetargu. Niemniej osoby 

wykazane w załączniku nr 6 muszą być w dyspozycji Oferenta przez cały okres realizacji dostawy 

i brać czynny udział w powstawaniu systemu sterowania i wizualizacji, jego wdrażaniu, rozruchu 

i testowaniu na oczyszczalni ścieków na Nowym Świecie.   
 

 

Pytanie 6: Czy obecnie Zamawiający posiada aktualne badania zgodne ze specyfikacją? Czy spełniają 

one wymogi wodno prawne? Prosimy o udostępnienie tych badań. 
 

Odpowiedź: Oczywiście Zamawiający posiada aktualne badania i spełniają one wymagania 

pozwolenia wodnoprawnego znak: OŚ.6341.74.2015 z dnia 31.12.2015 roku. 

Poniżej przedstawiamy parametry z raportu z badań na odpływie ścieków oczyszczonych nr 

6681/LB/2016 z dnia 19.05.2016 roku (data poboru próbek: 09.05.2016 roku): 



Wskaźnik zanieczyszczeń Wynik Niepewność 

Biochemiczne zapotrzebowanie telnu / 

BZT5 

2,5 mg/l 0,5 mg/l 

Chemiczne zapotrzebowanie tlenu / 

ChZTCr 

24 mg/l 3 mg/l 

Zawiesiny ogólne 12 mg/l 2 mg/l 

Azot ogólny 7,54 mg/l 1,13 mg/l 

Fosfor ogólny 0,920 mg/l 0,138 mg/l 

     
 

Pytanie 7: Czy Zamawiający posiada aktualną dokumentację powykonawczą? Czy udostępni ją 

wykonawcy wraz z istniejącymi kodami do sterowników PLC i paneli HMI? 
 

Odpowiedź: Zamawiający w razie potrzeby udostępni wszelkie posiadane materiały, jakie 

otrzymał od poprzedniego wykonawcy, wyłącznie na terenie oczyszczalni w obecności 

wskazanego pracownika. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wynoszenia lub wywożenia 

otrzymanych materiałów poza teren budynku technicznego, gdzie zostaną one udostępnione. 

Jednocześnie informujemy, że nośniki pamięci (dyskietki 3,5 cala) są w takim stanie w jakim 

otrzymaliśmy je od wykonawcy 18 lat temu i na dzień dzisiejszy nie posiadamy sprzętu 

umożliwiającego ich odczyt. 

 

 

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania staja się integralną częścią Warunków Przetargu z dnia  

25 maja 2016 roku i muszą by uwzględnione przez Dostawców przy składaniu oferty oraz późniejszej 

realizacji zamówienia. 
 


